



Администрация Владимирской области
Департамент природопользования и охраны
окружающей среды

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Владимир

23 июня

2020 г.

№ 84

О внесении изменений в постановление департамента природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области от 26.11.2015 № 43/01-25

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Губернатора области от 27.07.2011 № 759 «О порядках разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и осуществления государственного контроля (надзора)», пунктом 3.6.16 Положения о департаменте природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области, утвержденного постановлением Губернатора области от 01.02.2006 № 63 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление департамента природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области от 26.11.2015 № 43/01-25 «Об утверждении Административного регламента исполнения департаментом природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области государственной функции по осуществлению регионального государственного экологического надзора при осуществлении хозяйственной и иной деятельности, за исключением деятельности с использованием объектов, подлежащих федеральному государственному экологическому надзору» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «департаменте природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области» заменить словами «Департаменте природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области».

1.2. В пункте 1 слова «департаментом природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области» заменить словами «Департаментом природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области».

1.3. По тексту приложения:

1.3.1. Слова «департамент природопользования и охраны окружающей среды администрации Владимирской области» в соответствующем падеже заменить словами «Департамент природопользования и охраны окружающей среды Владимирской области» в соответствующем падеже.

1.3.2. Слово «приказ» в соответствующем падеже заменить словом «распоряжение» в соответствующем падеже за исключением подпункта б) пункта 5.5.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Директор департамента



Т.Л. Клименко